
23° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
13° Memorial Anselmo Maestrini - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Misti
29/11/2025

1 Rari Nantes Torino PIE ITA 1'42.74

BRUNO Angelo 2009 ITA 25.15 25.15
GARETTO Carlo 2010 ITA 24.09 49.24
ASTORINO Alessia 2010 ITA 26.73 1'15.97
BONELLI Alice 2009 ITA 26.77 1'42.74

2 Gruppo Sportivo Aragno s LIG ITA 1'45.42
LONDEI Francesco 2007 ITA 23.73 23.73
DE CASTRI Davide 2008 ITA 24.97 48.70
SIOLI Elena 2011 ITA 28.41 1'17.11
FERRANTIN Anita 2009 ITA 28.31 1'45.42

3 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA 1'46.16
SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA 24.94 24.94
RUSTICI Michele 2006 ITA 24.73 49.67
LONGO Giulia 2007 ITA 28.74 1'18.41
MOLINO Sofia 2009 ITA 27.75 1'46.16

4 VO2 Nuoto Torino ssd PIE ITA 1'47.07
SASSO Diego 2010 ITA 24.66 24.66
SCHEFFLER BATITUCI SILV. 2009 ITA 24.29 48.95
ROCCI Adele 2010 ITA 28.89 1'17.84
BARTOLONE Nora 2012 ITA 29.23 1'47.07

5 My Sport ssd a r.l. LIG ITA 1'48.28
SACCANI Davide 2011 ITA 26.18 26.18
BRONDOLO Edoardo 2010 ITA 25.94 52.12
MENEGATTI Sara 2012 ITA 28.02 1'20.14
STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA 28.14 1'48.28

6 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA 1'50.74
BERTOLI Gabriele 2010 ITA 26.37 26.37
DE SANCTIS STABLE A. 2009 ITA 28.63 55.00
CASTAGNA Federico 2011 ITA 27.08 1'22.08
VENTRICI Anna 2012 ITA 28.66 1'50.74

NON CLASSIFICATI

3 Rari Nantes Torino PIE ITA 1'45.42

PEROZENI Carlo 2010 ITA 24.91 24.91
STAFFIERI Filip 2010 ITA 24.32 49.23
ZANOLETTI Lucia 2010 ITA 27.89 1'17.12
LASORSA Beatrice 2009 ITA 28.30 1'45.42

7 Rari Nantes Torino PIE ITA 1'47.86
UNGUREANU Sandu 2011 MDA 26.63 26.63
NANU Riccardo 2011 ITA 25.39 52.02
MASCELLANI Melissa 2011 ITA 28.59 1'20.61
LITURCO Sonia 2010 ITA 27.25 1'47.86

8 Rari Nantes Torino PIE ITA 1'49.51
EL MOURI Samir 2012 ITA 27.48 27.48
GRANIERI Valentino 2012 ITA 25.63 53.11
NALDI Chiara 2012 ITA 28.39 1'21.50
BONELLI Chiara 2012 ITA 28.01 1'49.51

3 VO2 Nuoto Torino ssd PIE ITA 1'49.89
BORGESA Davis 2010 ITA 25.82 25.82
PRONE Davide 2011 ITA 26.26 52.08
ROMITO Aurora 2013 ITA 29.03 1'21.11
MANCUSO Aurora Lia 2013 ITA 28.78 1'49.89

1 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA 1'51.93
RUSTICI Cristian 2009 ITA 26.01 26.01
RUFFINATTO Michele 2008 ITA 25.83 51.84
CESARANO Giulia 2010 ITA 29.75 1'21.59
BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA 30.34 1'51.93
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

4 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA 1'57.34
MOTTURA Andrea 2010 ITA 25.88 25.88
ERRICO Filippo 2011 ITA 25.50 51.38
PETRONE Valeria 2013 ITA 32.72 1'24.10
FRANCO Mariasole 2013 ITA 33.24 1'57.34
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